AV. FERNANDO CORREA DA COSTA Nº940 CENTRO – FONE (66) 3486-4400/ FAX (66) 3486 - 4401
E-mail: gabinete@pedrapreta.mt.gov.br

                                                               EDITAL Nº 021/2018, 04 DE JUNHO  2.018

   DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DO APROVADO NO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS

 JUVENAL PEREIRA BRITO, PREFEITO DO MUNICIPIO DE PEDRA

PRETA-MT, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

Súmula: Edital de Convocação do Seletivo Simplificado nº 001/2018 – Áreas

Afins, e dá outras providências.

O Sr. JUVENAL PEREIRA BRITO, Prefeito Municipal de Pedra Preta, Estado

de Mato Grosso, no exercício de suas atribuições e de acordo com o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº

001/2018, CONVOCAÇÃO de pessoal por tempo determinado para substituição de servidores de carreira

afastados de suas funções devido a licenças/afastamentos legalmente concedidos e/ou para situações temporárias

de excepcional interesse público – conforme Processo Seletivo 001/2018. Faz-se necessário a convocação dos

mesmos, pois não foi possível preencher o quadro de vagas em virtude de alguns deles terem desistido.

As necessidades são:

PROFESSORA DA ED. INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL/SEDE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PEDRA PRETA – MT.

AOS QUATRO DIAS DO MÊS DE JUNHO DO ANO DE 2018.

JUVENAL PEREIRA BRITO
                                          Prefeito

LUIZ CÂNDIDO RODRIGUES PEREIRA

  Sec. Coordenadoria Geral Administrativa

Registrada nesta Secretaria

Publicada no Diário Oficial AMM.

CLASSIF.
Nº

INSC.
NOME DOS

CANDIDATOS
JUSTIFICATIVA LOTAÇÃO

50º 0000424
VIVIANE BARBOSA DA

SILVA

EM SUBSTITUIÇÃO A IVANILDA

RODRIGUES SARAIVA DEOLINDO

QUE  ENCONTRA-SE DE ATESTADO

MÉDICO E POSTERIORMENTE SAIRÁ

DE LICENÇA PRÊMIO. A PROFESSORA

ODETE MARIA LÁRIOS DESISTIU DA

VAGA.

ANTONIA

APARECIDA

GARCIA